
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Гетке Вероника Максимовна Акробатический рок-н-ролл 

2.  Дмитроченкова Анастасия Вячеславовна Акробатический рок-н-ролл 

3.  Зарипова Алсу Флюсовна Акробатический рок-н-ролл 

4.  Исламова Рената Азатовна Акробатический рок-н-ролл 

5.  Кирюхина Елизавета Сергеевна Акробатический рок-н-ролл 

6.  Мельникова Ангелина Алексеевна Акробатический рок-н-ролл 

7.  Моисеева Людмила Юрьевна Акробатический рок-н-ролл 

8.  Мулланурова Гульназ Альфредовна Акробатический рок-н-ролл 

9.  Перова Ралина Игоревна Акробатический рок-н-ролл 

10.  Платова Моника Антоновна Акробатический рок-н-ролл 

11.  Сабитова Ралина Ириковна Акробатический рок-н-ролл 

12.  Сирачева Дина Ринатовна Акробатический рок-н-ролл 

13.  Хайруллина Диляра Ильфаковна Акробатический рок-н-ролл 

14.  Якубова Азалия Айратовна Акробатический рок-н-ролл 

15.  Хадыкин Антон Андреевич Армрестлинг 

16.  Кузьмин Ян Дмитриевич Бокс 

17.  Таирова Самира Канатбековна Дзюдо 

18.  Зимина Олеся Николаевна Кендо 

19.  Толкишевский Артемий Владиславович Кендо 

20.  Нургалиев Айнур Шахинурович Корэш 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

07.03.2025 г.Казань                    №          36/н 

 



21.  Гиниятова Камиля Ренатовна Плавание 

22.  Вейсалов Турал Интизамович Радиоспорт 

23.  Красильников Андрей Алексеевич Рыболовный спорт 

24.  Шнырев Александр Валерьевич Рыболовный спорт 

25.  Газимагомедов Гаджимурад Газимагомедович Самбо 

26.  Иргит Тана-Херел Айданович Самбо 

27.  Лямзин Александр Валерьевич Самбо 

28.  Дибаева Эльза Саидовна Синхронное плавание 

29.  Исхакова Раяна Рустемовна Синхронное плавание 

30.  Ларионова Сафина Игоревна Синхронное плавание 

31.  Леушина София Денисовна Синхронное плавание 

32.  Макова Замира Рашидовна Синхронное плавание 

33.  Сафиуллина Амира Булатовна Синхронное плавание 

34.  Хасанова Милана Камилевна Синхронное плавание 

35.  Антипова Валерия Дмитриевна Спортивная акробатика 

36.  Абдеев Адам Ибрагимович Спортивная борьба 

37.  Абубакаров Ислам Олхазурович Спортивная борьба 

38.  Косимов Кудбиддин Кадирдинович Спортивная борьба 

39.  Орлова Влада Антоновна Танцевальный спорт 

40.  Белов Давид Александрович Тяжелая атлетика 

41.  Лапин Илья Анатольевич Тяжелая атлетика 

42.  Ризванов Эдуард Рустемович Тяжелая атлетика 

43.  Абдуллина Сагида Наилевна Фигурное катание на коньках 

44.  Бикмухаметова Эльвина Руслановна Фигурное катание на коньках 

45.  Иванова Владислава Борисовна Фигурное катание на коньках 

46.  Илларионова Валерия Руслановна Художественная гимнастика 

47.  Машрапова Арууке Уланбековна Художественная гимнастика 

48.  Микузева Дарья Денисовна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Камалиев Риназ Фанзилович Армрестлинг 

2.  Павлов Богдан Валерьевич Армрестлинг 

3.  Шведчиков Филипп Александрович Армрестлинг 

4.  Ганиев Амир Эдуардович Бокс  

5.  Манукян Роман Артемович Бокс  



6.  Сибгатуллин Раяз Расимович Бокс  

7.  Габдрахманов Радик Фаритович Боулинг 

8.  Мингалиев Раиль Рафаилович Боулинг 

9.  Николаев Александр Сергеевич Гребля на байдарках и каноэ 

10.  Сайфутдинов Тимур Рустамович Кендо 

11.  Рашитов Самир Эрнерович Кикбоксинг 

12.  Романов Максим Константинович Кикбоксинг 

13.  Сабирова Карина Ильсуровна Кикбоксинг 

14.  Шакиров Радмир Рамилевич Кикбоксинг 

15.  Корнев Дмитрий Олегович Легкая атлетика 

16.  Хисматуллина Камиля Айдаровна Легкая атлетика 

17.  Грушин Елисей Павлович Лыжные гонки 

18.  Плеханов Владислав Евгеньевич Лыжные гонки 

19.  Расторгуев Александр Юрьевич Лыжные гонки 

20.  Сыровец Александр Васильевич Лыжные гонки 

21.  Загидуллина Амиля Ильясовна Пилонный спорт 

22.  Мухаметшина Дания Тимуровна Пилонный спорт 

23.  Гудков Арсентий Андреевич Плавание 

24.  Зиатдинов Амирхан Артурович Рукопашный бой 

25.  Абулева Азалия Маратовна Танцевальный спорт 

26.  Баширов Александр Ренатович Танцевальный спорт 

27.  Валлэ Артём Андреевич Танцевальный спорт 

28.  Данилов Александр Валерьевич Танцевальный спорт 

29.  Касымов Тимур Булатович Танцевальный спорт 

30.  Насыбуллин Амир Альбертович Танцевальный спорт 

31.  Невеселая Ксения Платоновна Танцевальный спорт 

32.  Шигапов Даниэль Рифатович Танцевальный спорт 

33.  Вакулюк Кирилл Сергеевич Тхэквондо 

34.  Канзибаев Данияр Вадимович Тхэквондо 

35.  Широбокова Полина Александровна Тхэквондо 

36.  Габидуллина Залина Рустемовна Фигурное катание на коньках 

37.  Гарифуллина Арина Ришадовна Фигурное катание на коньках 

38.  Дмитриева Александра Ивановна Фигурное катание на коньках 

39.  Зиновьева Надежда Михайловна Фигурное катание на коньках 



40.  Абдрашитова Кристина Робертовна Художественная гимнастика 

41.  Бадртдинова Сабрина Руслановна Художественная гимнастика 

42.  Горнова Ангелина Кирилловна Художественная гимнастика 

43.  Изергина Сабина Максимовна Художественная гимнастика 

44.  Куприянова Виктория Сергеевна Художественная гимнастика 

45.  Латыпова Диана Александровна Художественная гимнастика 

46.  Лошак Ульяна Максимовна Художественная гимнастика 

47.  Носкова Варвара Артемовна Художественная гимнастика 

48.  Пожилова Анна Ильинична Художественная гимнастика 

49.  Рахматуллина Сафия Руслановна Художественная гимнастика 

50.  Родионова Амелия Алексендровна Художественная гимнастика 

51.  Слепцова Екатерина Андреевна Художественная гимнастика 

52.  Якупова Элина Альбертовна Художественная гимнастика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Мухлина Мария Денисовна Настольный теннис 

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Болонкин Эльдар Артурович Спортивный туризм 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


